verificado los documentos aportados, recomienda al Rector, adjudicar el contrato de la   convocatoria N°. 

03-2023 Por concepto suministro de papelerìa, elementos de aseo, muebles, aparatos de uso domestico, 

material para laboratorio, a la propuesta presentada por HADIMA DOTACIONES Y SUMINISTROS 

UNIVERSAL, por valor de DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS MCTE. 

($18.599.000.00), Por reunir los requisitos habilitantes, precio y ser favorable para la Entidad. 

Se deja constancia que si bien es cierto que la empresa LAUCATOL, tiene la oferta mas baja, también es 

cierto que la cámara de comercio no cumple con los requisitos solicitados en la invitación RE-03-2023, y que